
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА 
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025 № 580

О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и социально-культурной сферы в городе Куйбышеве к работе 

в отопительный период 2025/2026 гг.

В целях обеспечения подготовки к отопительному периоду 2025/2026 гг. 
объектов жилого фонда города, городских инженерных коммуникаций, объектов 
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, объектов социально­
культурного и бытового назначения всех форм собственности, администрация 
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые планы мероприятий по подготовке объектов 
жилищно-коммунального хозяйства (приложение № 1) и объектов социально­
культурной сферы (приложение № 2) города Куйбышева Куйбышевского района 
Новосибирской области к работе в отопительный период 2025/2026 гг., а также 
Программу проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 
2025-2026 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой 
энергии на территории города Куйбышева Куйбышевского района 
Новосибирской области (приложение № 3). Образовать комиссию по подготовке 
и проведению проверки (оценки) готовности к работе теплоснабжающих, 
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального 
образования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 
в отопительный период 2025/2026 гг. (далее -  Комиссия) и утвердить ее состав 
(приложение № 4).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм 
собственности:

2.1. Обеспечить своевременную подготовку к работе в отопительный период 
2025/2026 гг.:

а) объектов социально-культурной сферы города Куйбышева -  до 01,09.2025г.;
б) объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства города 

Куйбышева —до 15.09.2025 г.
2.2. Представлять еженедельно (по средам) в Управление строительства, 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города 
Куйбышева оперативную отчетную информацию о ходе выполнения 
мероприятий по подготовке объектов к работе в отопительный период
2025/2026гг.

3 . МКУ «ГСДХ» (Колпащиков С.В.) в срок до 01.11.2025 г. обеспечить 
готовность имеющейся снегоуборочной техники.

4. Комиссии (Бирюков А.Г.):



4.1. Организовать контроль за подготовкой объектов жилого фонда города, 
городских инженерных коммуникаций, объектов энергетики, жилищно­
коммунального хозяйства и социально-культурного назначения к работе в 
отопительный период 2025/2026 гг. и предотвращению срывов деятельности 
предприятий и организаций топливно-энергетического и жилищно­
коммунального хозяйства города согласно Программы проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов 
теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории 
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

4.2. Организовать проведение заседаний Комиссии дважды в месяц в 
соответствии с графиком (Приложение № 5).

4.3. В срок до 01.09.2025 г. организовать проверку готовности муниципальных 
предприятий и учреждений, объектов жилищного фонда к работе в отопительный 
период 2025/2026 гг., с оформлением актов оценки обеспечения готовности к 
отопительному периоду и контролем получения паспортов обеспечения 
готовности к отопительному периоду 2025-2026 г. объектов.

4.4. Доводить до сведения населения города информацию о состоянии и ходе 
работ по подготовке объектов городского хозяйства к работе в отопительный 
период 2025/2026 гг. через средства массовой информации.

4.5. Организовать контроль за своевременным проведением расчетов 
организаций жилищно-коммунального хозяйства города Куйбышева с 
поставщиками топливно-энергетических ресурсов.

4.6. В срок до 20.11.2025 г. предоставить в министерство жилищно­
коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области паспорт 
обеспечения готовности муниципального образования города Куйбышева к 
работе в отопительный период 2025/2026 гг.

5. Управлению финансов и налоговой политики администрации города 
(Еремина Г.А.) обеспечить финансирование затрат на подготовку к работе в 
отопительный период 2025/2026 гг. в пределах средств, предусмотренных в 
бюджете города на 2025 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.А. Андронов



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

города Куйбышева 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 13.05.2025 № 580

ПЛАН
ПОДГОТОВКИ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2025/2026 года 
в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области

(за счет средств местных бюджетов и средств предприятий ЖКХ 
муниципальных образований)

Показатели № строки Единица
измерения

План подготовки 
ВСЕГО 

по
муниципальному

образованию
города

Куйбышева
1 2 3 4

Ж И Л И Щ Н Ы Й  Ф О Н Д
Жилищный ф онд субъекта Российской Ф едерации 01 ед. 6195

02 тыс. м2 1300
в том числе:

- муниципальный 03 ед. 75
с центральным отоплением 04 ед. 60

- муниципальный 05 тыс. м 2 24,47
с центральным отоплением 06 тыс, м2 23,06

- государственный 07 ед.
с центральным отоплением 08 ед.

- государственный 09 тыс. м2
с центральным отоплением 10 тыс. м2

- частный 11 ед. 6120

с центральным отоплением 12 ед. 637
- частный 13 тыс. м2 1275,53

с центральным отоплением 14 тыс. м2 895,7
Д ом а подлежащ ие капитальному ремонту, всего 15 ед.

16 тыс. м2

в том числе Ж КХ муниципальных образований 17 ел-
18 тыс. м2

Д ом а подлежащ ие комплексному ремонту, всего 19 ед.

20 тыс. м2
в том числе Ж КХ муниципальных образований 21 ед.

22 тыс. м2
Ремонт кровель всего, 23 ед. 0

24 тыс. м2

в том числе Ж КХ муниципальных образований 25 ед. 0

26 2
Т Ы С .  IV T 0

Ремонт трубопроводов всего, 27 п.м. 1079

в том числе Ж КХ муниципальных образований 28 п.м.

Источники финансирования: 29 тыс. рублей

бю дж ет муниципального образования НСО 30 тыс. рублей

средства предприятий 31 тыс. рублей 1646

Т Е П Л О С Н А Б Ж Е Н И Е



Котельные, по всем видам собственности 32 ед. 9

М О Щ Н О С Т Ь 33 Гкал 304,5

в том числе Ж КХ муниципальных образований 34 ед. 0

МОЩНОСТЬ 35 Гкал 0
Наличие приборов учета тепловой энергии 36 ед.
Установка приборов учета тепловой э н е р г и и 37 ед. 0

Наличие резервны х источников электроснабжения 38 ед. 4

П риобретение резервны х источников
электроснабжения 39 ед. 0

Наличие системами водоподготовки 40 ед. 8

Оснащение системами водоподготовки 41 ед. 0
Наличие приборов учета тепловой энергии 42 ед. 9
Установка приборов учета тепловой энергии 43 ед. 0

Количество котлов, установленны х в котельных (всех  
форм собственности) 44 ед. 24

в том числе Ж КХ муниципальных образований 45 ед. 0
Количество котлов, установленны х в котельных (всех  
форм собственности), подлежащ их замене 46 ед. 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 47 ед. 0
Количество котлов, установленных в котельных (всех  
форм собственности), подлежащ их капитальному 
ремонту 48 ед. 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 49 ед. 0

Количество котлов, установленных в котельных (всех  
форм собственности), подлежащ их т е к у щ е м у  р е м о н т у 50 ед. 24
В Т О М  числе Ж КХ муниципальных образований 51 ед. 0
Тепловые сети (в двухтрубном  исчислении), по всем  
видам собственности 52 КМ 64 ,222
в том числе Ж КХ муниципальных образований 53 км 0
Ветхие тепловые сети (в двухтрубном исчислении), по  
всем видам собственности 54 КМ 56,5
в том числе Ж КХ муниципальных образований 55 КМ 0
Тепловые сети (в двухтрубном И С Ч И С Л е Н И И ) , 

подлежащ ие замене 56 КМ 0,832
в том числе Ж КХ муниципальных образований 57 км

Тепловые сети (в двухтрубном исчислении), 
подлежащ ие капитальному ремонту 58 КМ 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 59 км

Тепловые сети (в двухтрубном  исчислении), 
подлежащ ие текущ ему ремонту 60 КМ 63,39
в том числе Ж КХ муниципальных образований 61 км 0
Тепловые насосные станции, по всем  вилам 
собственности 62 ед. 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 63 ед.

Центральные тепловые пункты (Ц ТП ), по всем видам  
собственности 64 ед. 9
в том числе Ж КХ муниципальных образований 65 ед. 0

Индивидуальные тепловые пункты (И ТП ), по всем
видам собственности 66 ед. 1
в том числе Ж КХ муниципальных образований 67 ед. 0
Источники финансирования: 68 тыс. рублей
бю дж ет муниципального образования НСО 69 тыс. рублей
средства предприятий 70 тыс. рублей 102782,00

В О Д О С Н А Б Ж Е Н И Е
Водозаборы , по всем видам собственности 71 ед. 12
в том числе Ж КХ муниципальных образований 72 ед. 112



Н асосны е станции водопровода, по всем видам  
собственности 73 ед. 3

в том числе Ж КХ муниципальных образований 74 ед. 3

Очистные сооруж ения водопровода, по всем видам  
собственности 75 ед. 1

пропускная способность
76

ТЫС.
м 3/сутки 9 ,6

в том числе Ж КХ муниципальных образований 77 ед. 1

п р опуск ная  сп о со б н о ст ь
78

тыс.
м 3/сутки 9 ,6

Водопроводны е сети, по всем  видам собственности 79 КМ 100,81

в том числе Ж КХ муниципальных образований 80 км 100,81

Ветхие сети водопровода, по всем видам  
собственности 81 км 6 1 ,5 2

в том числе Ж КХ муниципальных образований 82 км 6 1 ,5 2

Водопроводны е сети, подлежащ ие замене 83 км 0 ,1 8

в том числе Ж КХ муниципальных образований 84 км 0 ,1 8

Водопроводны е сети, подлежащ ие капитальному 
ремонту 85 км 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 86 км 0

Водопроводны е сети, подлежащ ие текущ ему ремонту 87 км 100 ,63

в том числе Ж КХ муниципальных образований 88 км 100 ,63
Установка приборов учета 89 ед. 0

Источники финансирования: 90 тыс. рублей 2 1 7 1 ,4 6

бю дж ет муниципального образования НСО 91 тыс. рублей
средства предприятий 92 тыс. рублей 2 1 7 1 ,4 6

ВО ДО О ТВЕДЕН И Е
Канализационные насосны е станции, по всем видам  
собственности 93 ед. 10
в том числе Ж КХ муниципальных образований 94 ед. 10

Очистные сооружения канализации, по всем видам  
собственности 95 ед. 1

пропускная способность
96

ТЫС.

м3/сутки 27

в том числе Ж КХ муниципальных образований 97 ед. 1

пропускная способность
98

тыс.
м3/сутки 27

Канализационные сети, по всем видам собственности 99 КМ 6 5 ,5

в том числе Ж КХ муниципальных образований 100 км 65 ,5

В етхие канализационные сети, по всем видам  
собственности 101 к м 6 1 , 9

в том числе Ж КХ муниципальных образований 102 км 6 1 ,9

К анал изац ионны е сети, подлежащ ие замене 103 км 0 ,0 6 5

в том числе Ж КХ муниципальных образований 104 км 0 ,0 6 5

Канализационные сети, подлежащ ие капитальному 
ремонту 105 км 0
в том числе Ж КХ муниципальных образований 106 км 0
Канализационные сети, подлежащ ие текущ ему  
ремонту 107 км 6 5 ,4 3 5
в том числе Ж КХ муниципальных образований 108 км 6 5 ,4 3 5
Установка приборов учета 109 ед. 0
Источники финансирования: 110 ты с. р убл ей 834,57
бю дж ет муниципального образования НСО 111 тыс. рублей
средства предприятий 112 тыс. рублей 8 3 4 ,5 7



Приложение № 2 
к постановлению администрации

города Куйбышева 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 13.05.2025 №580

План
мероприятий по подготовке объектов социально-культурного 

назначения и бюджетной сферы города Куйбышева 
Куйбышевского района Новосибирской области 

к работе в отопительный период 2025/2026 гг.

№
п/п

Наименование объекта, вид 
ремонта

Объем
работ

Стоимость, 
тыс. руб.

Срок
выполнения

Источник
финансирования

МКУ «Молодежный центр» ул. Коммунистическая, 64
1 Поверка и освидетельствование 

манометров
4 шт. 1,5 До 27 июня 

2025 г.
Местный
бюджет

2 Промывка регистров отопления 5,0 06 июня 
2025 г.

Местный
бюджет

3 Ревизия насосов, вентилей, 
сальниковых уплотнителей

- 0,5 До 29 мая 
2025 г.

Местный
бюджет

4 Ежегодная переподготовка 
ответственных лиц по 
теплохозяйству, электрохозяйству 
и слесаря-сантехника

3 чел. 8,0 До 30 июля 
2025 г.

Местный
бюджет

СТК «Заречный» ул. Достоевского. 34
5 РеВИЗИЯ Насосов, вентилей, 

сальниковых уплотнителей
" 0,5 До 29 мая 

2025 г.
Местный
бюджет

ГПВСК «Корсар» ул. Агафонова, 71
8 Поверка и освидетельствование 

манометров
4 шт. 1,5 27 июня 

2025 г.
Местный
бюджет

9 Промывка регистров отопления “ 5,0 До 06 ИЮНЯ 
2025 г.

Местный
бюджет

10 Ревизия насосов, вентилей, 
сальниковых уплотнителей

0,5 До 29 мая 
2025 г.

Местный
бюджет

11 Поверка счетчика холодной воды 1 шт. 6,5 25 июня 
2025 г.

М естн ы й
бюджет

Всего: 28 500 рублей
МКУК «М узейный комплекс»

Краеведческий музей (ул. Коммунистическая, 29)
1 Ревизия задвижек на элеваторном 

узле
14 шт. 2,5 28 июня 

2025 г.
Бюджет

учреждения
2 Гидропневматическая промывка 

систем теплопотребления
14 июня
2025 г.

С обств ен н ы м и
силами

3 Гидравлические испытания на 
прочность и плотность систем 
теплопотребления

14 июня 
2025 г.

Собственными
силами

4 Поверка манометров с заменой, 
вышедших из строя

12 шт. 4,0 30 июня 
2025 г.

Бюджет
учреждения

Дом-музей В.В. Куйбышева (ул. Ленина, 2)



5 Ревизия задвижек на элеваторном 
узле

4 шт. 2,0 28 июня 
2025 г.

Бюджет
учреждения

6 Гидропневматическая промывка
систем теплопотребления

- 14 июня 
2025 г.

Собственными
силами

7 Гидравлические испытания на 
прочность и плотность систем 
теплопотребления

14 июня 
2025 г.

Собственными
силами

ул. Папшева, 5
8 Ревизия задвижек на элеваторном 

узле
4 шт. 2,0 28 июня 

2025 г.
Бюджет

учреждения
9 Гидропневматическая промывка 

систем теплопотребления
- 14 июня 

2025 г.
Собственными

силами
10 Г идравлические испытания на 

прочность и плотность систем 
теплопотребления

14 июня 
2025 г.

Собственными
силами

МКУК «Музейный комплекс»
11 Установка расчетных 

дроссельных устройств на 
элеваторных узлах

3 шт. 3,0 До 12 июля 
2025 г.

Собственными
силами

12 Получение паспорта готовности До 01 
сентября 
2025 г.

13 Ежегодная переподготовка 
ответственных лиц по 
теплохозяйству

1 чел. 3,0 До 30 июля 
2025 г.

Бюджет
учреждения

Всего: 16 500 рублей
МБУК«КДК»

1 Ревизия запорной арматуры 
системы теплоснабжения ДК им. 
В.В. Куйбышева и газоснабжения 
по адресу 6-7г

до 20 мая 
2025 г.

За счет средств 
платной и иной 

приносящей 
доход

деятельности
2 Поверка манометров системы 

теплоснабжения в ДК им. В.В. 
Куйбышева

0,97 до 01 июля 
2025 г.

За счет средств 
платной и иной 

приносящей 
доход

деятельности
3 Г идропневматическая промывка, 

опрессовка и прочистка системы 
отопления межтрубного 
пространства:
- Здание Д К  им. В.В. К уй бы ш ев а
- промывка, прочистка 
водонагревательной системы в
здание ДК им. В.В. Куйбышева
- промывка, прочистка 
калориферной установки в ДК им. 
В.В. Куйбышева
- промывка преобразователя 
расхода воды (теплосчетчика)

12,0

до 30 июня 
2025 г.

За счет средств 
платной и иной 

приносящей 
доход

деятельности

4 Повышение квалификации 
специалиста по правилам 
технической эксплуатации 
тепловых электроустановок

5,0 июль 2025 г. За счет средств 
платной и иной 

приносящей 
доход

деятельности
5 Приобретение расходного 7,77 До 01 июля За счет средств



материала для системы 
теплоснабжения

2025 г. платной и иной 
приносящей 

ДОХОД
деятельности

6 Получение паспорта готовности ДО

30 августа 
2025 г.

Всего: 25 740 рублей
МКУ «Городская служба дорожного хозяйства»

1 .

Проведение ремонта и ревизии 
запорной арматуры, системы 
теплоснабжения

45 ед. До 15 
августа 
2025г.

В счет
утвержденных 

лимитов 
бюджетных 

обязательств на 
2025 г.

2.

Промывка и опрессовка тепловых 
сетей административно­
производственного здания и 
стояночных гаражей

5 шт. 

1795 м

До 15 
августа 
2025г.

В счет
утвержденных 

лимитов 
бюджетных 

обязательств на 
2025 г.

3.

Очистка кюветов

2650 м -

До 01 
октября 
2025г.

В счет
утвержденных 

лимитов 
бюджетных 

обязательств на 
2025 г.

4.

Промывка труб
400 м "

До 10 
октября 
2025г.

В счет
утвержденных 

лимитов 
бюджетных 

обязательств на 
2025 г.

4.

Переподготовка ответственных 
лиц по теплоэнергии

2 чел. 6,0 До 01 
августа 
2025г.

В счет
утвержденных

Л И М И Т О В

бюджетных 
обязательств на 

2024 г.

5.

Подготовка пескосоляной смеси
Песок
Соль

500 тн 
260 тн

До 01 
сентября 
2025 г.

В счет
утвержденных

Л И М И Т О В

бюджетных 
обязательств на 

2025 г.

6.
Получение паспорта готовности к 
отопительному сезону

До 25 
сентября 
2025 г.

Всего: 6 000 рублей
МБУС «Спортивно-оздоровительный центр»

1 . Ревизия запорной арматуры 
d-50, 80, 100, 150 мм 56 шт. 07.07.2025­

11.07.2025 г.
Собственные

средства

2. Промыв и прочистка бойлеров 5 шт. 15.07.2025­
17.07.2025 г.

Собственными
силами

3. Поверка манометров 20 шт. 3,217 01.06.2025­
01.08.2025г.

Собственные
средства



4. Промывка и гидравлические 
испытания системы отопления 1400 м 17.07.2025­

18.07.2025
Собственными

силами

5. Обучение персонала 2 чел. 5,000 03.06.2025­
01.08.2025 г.

Собственные
ср едств а

6. Получение паспорта готовности 22.08.2025 г.
Всего; 8 217 рублей

Хоккейный клуб, квартал 11
1. Ревизия запорной арматуры d-50 4 шт. 27.07.2025 -

28.07.2025 г.
Собственными
силами

2. Поверка манометров 4 шт. 0,722 01.06.2025­
01.08.2025 г.

Бюджет
организации

3. Промывка и гидравлическое 
испытание системы отопления 60 м 01.08.2025 г. Собственными

силами
Всего: 722 рубля

Стадион «Труд»
1. Ревизия запорной арматуры d-50 14 шт. 02.06.2025­

06.06.2025 г.
Собственными
силами

2. Поверка манометров 56 шт. 9,007 03.06.2025­
01.08.2025 г.

Собственные
средства

3. Промывка и гидравлическое 
испытание системы отопления 1005 м 05.06.2025­

06.06.2025 г.
Собственными
силами

Всего: 9 007 рублей
Лыжная база

1 Ревизия запорной арматуры d-50 8 шт. 09.06.2025­
11.06.2025 г.

Собственными
силами

2 Поверка манометров 4 шт. 0,722 03.06.2025­
01.08.2025 г.

Собственные
средства

3 Промывка и гидравлическое 
испытание системы отопления 50 м 26.06.2025­

27.06.2025 г.
Собственными
силами

Всего: 722 рубля
Всего: 18 668 рубля

МКУК «Централизованная библиотечная система»
1. Гидропневматическая промывка 

системы отопления ЦБ
01-30 июня 

2025 г.
Бюджет 

МКУК «ЦБС»
2. Поверка манометров и другие 

работы по подготовке системы 
отопления согласно Предписанию

4 шт. 0,67 01-30 июня 
2025 г.

Бюджет 
МКУК «ЦБС»

3. Повышение квалификации 
специалиста по правилам 
технической эксплуатации 
тепловых электроустановок

1 чел. 2,5 Июнь-август
2025 г.

Бюджет 
МКУК «ЦБС»

5. Получение акта-паспорта
готовности к отопительному 
сезону

август 
2025 г.

Всего: 3 170 руб.

ИТОГО: 98 578 руб.



Приложение № 3 
к постановлению администрации 

города Куйбышева 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 13.05.2025 № 580



Приложение № 4 
к постановлению администрации 

города Куйбышева 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 13.05.2025 №580
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению проверки (оценки) готовности к работе 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии 

муниципального образования города Куйбышева Куйбышевского района 
Новосибирской области в отопительный период 2025/2026 гг.

Бирюков
Александр Геннадьевич 
Васильев Андрей 
Павлович

Баталов
Евгений Викторович

Башкинов Александр
Михайлович
Бурматов
Валерий Владимирович 
Ланин Виталий 
Анатольевич

Сухов Михаил Иванович

Астанин Евгений
Викторович 
Калунин Дмитрий 
Николаевич
Полянский Владимир
Сергеевич

Прилепо Дмитрий 
Константинович

Коледа Ольга Алексеевна

-  первый заместитель Главы администрации
города Куйбышева, председатель комиссии
-  начальник Управления СЖКиДХ 
администрации города Куйбышева, заместитель 
председателя комиссии
-  начальник отдела по работе с потребителями в 
г.Куйбышев Новосибирского филиала ООО 
«Сибирская теплосбытовая компания»
-  директор обособленного подразделения БТЭЦ 
АО «СГК-Новосибирск» (по согласованию)
-  генеральный директор ООО «Энергетик» (по 
согласованию)

Г лавный государственный инспектор
Сибирского управления Ростехнадзора (по 
согласованию)
-  начальник Куйбышевского участка Филиала
ООО «Газпром газораспределение Томск» в
Новосибирской области (по согласованию)
-  начальник ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по 
Новосибирской области (по согласованию)
-  главный эксперт Управления СЖКиДХ 
администрации города Куйбышева

старший государственный инспектор
Г осударственной жилищной инспекции
Новосибирской области

главный государственный инспектор
Г осударственной жилищной инспекции
Новосибирской области
-  главный эксперт Управления СЖКиДХ 
администрации города Куйбышева, секретарь
комиссии



Приложение № 5 
к постановлению администрации

города Куйбышева
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 13.05.2025 №580

График
проведения заседаний комиссии по подготовке и проведению проверки 

готовности к работе теплоснабжающих, теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии муниципального образования города 

Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 
в отопительный период 2025/2026 гг.

Дата проведения 
06 июня 
20 июня 
04 июля 
18 июля 

01 августа 
15 августа 
29 августа 
12 сентября

Время проведения
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.
15.00 ч.


